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INFORMACIA DLA WYKONAWCOW NR 1

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postgpowania do 30 tysiecy euro na sukcesywng dostawe zrédet swiatta do Dolnoslaskiego
Centrum Onkologii we Wroctawiu. Znak sprawy: ZP/BU/36/19/IT/AJ.

Pytanie nr 1. dot. pozycjinr 1
Takie Swietldwki nie sg produkowane w barwie 835, prosze o dopuszczenie zaoferowania $wietldwek
w barwie 830 lub 840

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2. dot. pozycja nr. 2
Takie s$wietldwki nie sg produkowane w barwie 835, prosze o dopuszczenie
zaoferowania $wietldwek w barwie 830 lub 840
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3. dot. pozycja nr. 13

Takie Swietlowki nie sg produkowane o zywotno$ci18000h, a jedynie 10000h, prosze o
dopuszczenie zaoferowania takich
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 4. dot. pozycja nr. 15

Na mocy Dyrektywy UE takie halogeny zostaty wycofane z obrotu na terenie UE, prosze
o dopuszczenie halogenéw 28W o mniejszym strumieniu lub zmiane w SIWZ na lampy
LED
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis na Lampy LED, odpowiednik zaréwki hologramowej z
tej pozydji.

Pytanie nr 5. dot. pozycja nr. 16

Zardwki z opisu (Osram) majg zywotnosé 4000h, prosze o dopuszczenie

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6. dot. pozycja nr. 20
Lampy LED nie sg juz oferowane o zywotnosci 40000h, a jedynie 25000h, prosze o

dopuszczenie takich o mocy W i strumieniu 806lm (wyzszym, niz wymagany)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Przygotowata:
Alicja Jasek
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Pytanie nr 7. dot. pozycja nr. 21
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py LED nie sg juz oferowane o zywotnosci 40000h, a jedynie 25000h, prosze o

uszczenie takich

owiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8. dot. pozycja nr. 23
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Przygotowata:
Alicja Jasek

wpy LED nie sg juz oferowane o zywotnosci 40000h, a jedynie 25000h, prosze o

uszczenie takich

owiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Z powazaniem,




